
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                     
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                                                  
7Η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ                                                               
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Τμήμα: Οικονομικό
Γραφείο:  Προμηθειών                                                                

                  
 

 
ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Δημόσιου Ηλεκτρονικού Ανοικτού άνω  των ορίων (διεθνή) διαγωνισμό για την προμήθεια  διαμόρφωση 
χώρου  & εγκατάσταση  Μαγνητικού τομογράφου 1,5 TESLA CPV 33111610-0) για τις  ανάγκες του Γ.Ν. 
Ρεθύμνου προϋπολογισμού 900.000,00 € συμπ/νου Φ.Π.Α. (εννιακοσίων  χιλιάδων ευρώ) στο πλαίσιο 
της εφαρμογής της Συμφωνίας συμβιβασμού μεταξύ Ελληνικού Δημοσίου και Siemens για τις ανάγκες   
του Γ.Ν.Ρεθύμνου» με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
με βάση τη βέλτιστη σχέση ποιότητας - τιμής»( Αριθμ.Συστήμ.ΕΣΗΔΗΣ: 155147 )                                       
ΠΗΓΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι η υπ’ αρ. ΥΠΟΙΚ 
07085ΕΞ2012/27-8-2012 (ΦΕΚ Α 164/12) Σύμβαση μεταξύ του Ελληνικού Δημοσίου και της Εταιρείας 
«SIEMENS», σύμφωνα με την εξουσιοδότηση που παρείχε στον Υπουργό Οικονομικών η διάταξη της 
παραγράφου 2, του άρθρου 324, του ν. 4072/2012
Φορέας για τον οποίο προορίζεται η προμήθεια: Γενικό Νοσοκομείο Ρεθύμνου
Κριτήριο ανάθεσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση τη βέλτιστη σχέση 
ποιότητας – τιμής .
Κωδικός NUTS GR433
Προϋπολογισθείσα δαπάνη: 900.000,00 € (εννακόσια χιλιάδες ευρώ) συμπ/νου Φ.Π.Α..
Γλώσσα: Ελληνική
Τόπος παράδοσης: Γενικό Νοσοκομείο Ρεθύμνου
Εγγυητική επιστολή συμμετοχής: Το ποσό της εγγύησης συμμετοχής, υποχρεωτικά, θα πρέπει να 
καλύπτει το 2%της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, εκτός ΦΠΑ.
Ημερομηνία έναρξης ηλεκτρονικής υποβολής των προσφορών στη διαδικτυακή πύλη Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ:
23 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2022 ΗΜΕΡΑ ΤΕΤΑΡΤΗ ΚΑΙ ΩΡΑ 15:00
Ημερομηνία λήξης υποβολής προσφορών στην ηλεκτρονική πλατφόρμα Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ:
29η ΜΑΡΤΙΟΥ 2022 ΗΜΕΡΑ ΤΡΙΤΗ  Ώρα 15:00
Ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών:
05η  ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2022 ΗΜΕΡΑ ΤΡΙΤΗ & ΩΡΑ 10:00π.μ στην ηλεκτρονική πλατφόρμα ΕΣΗΔΗΣ
Η προκήρυξη της πρόσκλησης θα απεστάλη µε ηλεκτρονικά μέσα για δημοσίευση στις 17.02.2022 στην 
Υπηρεσία Εκδόσεων της Ευρωπαϊκής Ένωσης. Η διακήρυξη και η προκήρυξη του διαγωνισμού θα 
αναρτηθούν στο Κεντρικό Ηλεκτρονικών Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) στην Ιστοσελίδα του  
Γενικού Νοσοκομείου Ρεθύμνου στην Ηλεκτρονική διεύθυνση www.rethymnohospital.gr & στο ΟΠΣ 
Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.Η παρούσα περίληψη θα αναρτηθεί στο πρόγραμμα Διαύγεια και στον ελληνικό τύπο
Πληροφορίες: Όλες τις εργάσιμες ημέρες από 8.00 πμ έως 14.00 μμ στο γραφείο Προμηθειών του 
Νοσοκομείου.                                                        

                 O ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ  
                       ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΚΑΚΗΣ                                                                                        

Ταχ. Δ/νση: Τρανταλλίδου 15-17  
Ταχ. Κώδ.:   74100 Ρέθυμνο
Πληροφορίες:       Α.Nικητάκη
Τηλ/νο :  28313 - 42201     
e-mail:                promithies@rethymnohospital.gr

http://www.rethymnohospital.gr/
mailto:promithies@rethymnohospital.gr

	ADA: AΔA: Ψ1ΓΨ46907Λ-ΖΛΞ
	ADAM: 
	Protocol: Νοσοκομείο Ρεθύμνου 17/02/2022
Α.Π. 2380
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-02-17T15:41:53+0000
	Not specified




